
 
Blizanów Drugi, 24.07.2024r. 

Zamawiający: 
Gmina Blizanów 
Blizanów Drugi 52 
62-814 Blizanów 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

Nr postępowania: B.271.1.6.2024 
 

Dotyczy zamówienia publicznego na zadanie:  
„Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Zagorzynie”. 

 
 
Gmina Blizanów prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych na 
„Rozbudowę i modernizację stacji uzdatniania wody w Zagorzynie”  oraz działając na podstawie art. 
284 ustawy Pzp, informuję, iż w dniu 24.07.2024r. w związku z otrzymanym poniżej zapytaniem, 
przekazuje treść zapytania oraz  wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia: 
 
Pytanie nr 1 

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego przedmiarów robót w wersji 
edytowalnej (ath,xls), co znacznie ułatwiłoby nam pracę podczas przygotowywania wyceny w/w 
zadania. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający zamieści na stronie internetowej przedmiar robót w wersji edytowalnej (ath). 
 
Pytanie nr 2 

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o 7 dni z uwagi na trudności w 
otrzymaniu wycen od dostawców. Przypadający w okresie przygotowania oferty okres urlopowy 
wpływa na małe moce przerobowe co powoduje trudności w wycenie prac objętych przetargiem 
i uniemożliwia uzyskanie od kontrahentów ofert, które będą korzystne i jednocześnie będą 
spełniać wymagania opisane w udostępnionej przez Państwa dokumentacji. Przedłużenie 
terminu składania ofert pozwoli potencjalnym Wykonawcom na otrzymanie ofert od dostawców, 
a tym samym przełoży się na bardziej konkurencyjne ceny, co pozwoli przygotować rzetelną i 
odpowiedzialną ofertę opartą nie na szacunkach i analizie potencjalnych ryzyk, ale na uzyskanych 
od dostawców i partnerów ofertach przygotowanych z należytą starannością. Zważywszy 
na powyższe, prosimy o pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby. Przesunięcie terminu 
składania ofert pozwoli potencjalnym oferentom na przygotowanie wiarygodnych i 
konkurencyjnych ofert. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.  
 
 

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wszystkich Wykonawców zamierzających wziąć udział w 
przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający informuje, że niniejsze pytania i odpowiedzi stanowią integralną część SWZ. 
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